

Барилга хот байгуулалтын сайдын
2018 оны 03 дугаар сарын 20-ны өдрийн 43 дугаар тушаалын
1 дүгээр хавсралт

ТӨСВИЙН НҮҮР ХУУДАС

Улаанбаатар ХУДүүрэг, 12-р хороо, Ерөнхий Боловсролын 10-р
Сургуулийн барилгын буулгах ажлын төсөв.

Төсөв өртгийн дүн: /Тоогоор/ 128 761 353

/Үсгээр/Зуун хорин найман сая долоон зуун жаран нэгэн мянга гурван зуун
тавин гурван төгрөг/

Баталгаажуулсан:

Зураг төслийн "Скайлайн дизайн" ХХК

Захирал Э. Цэрэндорж

Огноо 2020 оны 06 сарын 21 өдөр



Гүйцэтгэсэн:

Тэргүүлэх/Мэргэшсэн төсөвчин: /Г.Хишигдүүрэн/

Огноо 2020 оны 06 сарын 21 өдөр



Хаяг: Улаанбаатар, СБД 9-р хороо, Алтайн 11, 318 тоот

Утас: 99109711

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	49,216,938
2	Материал	281,670
3	Тээвэр	12,214,281
4	Машин ашиглалт	17,317,342
	Шууд зардлын дүн	79,030,231
5	Нэмэгдэл зардал /72.3 %/	18,179,696
6	Ашиг / 15%/	14,581,489
	Барилга угсралтын ажлын дүн	111,791,416
7	НӨАТ 10%	11,179,142
8	Нормчлолын сан 0.18%	201,225
	Дүн	123,171,783
9	Захиалагчийн албаны зардал	2,235,828
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	0
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	1,117,914
	Дүн	126,525,525
12	Магадлашгүй ажил 2%	2,235,828
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	128,761,353

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ДЭЭВЭР, ХУЧИЛТ, ТААЗ, ШАЛ БУУЛГАХ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарисэт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
35-180-05	Гөлмөр төмрөөр хийсэн дээвэр буулгах	м2	900	2.3 / 2	0.13 / 0.00	115.92 / 2.7	246С.7 / 2371	285244 / 6402	291,646
54-060-02	Бие биед нь тулгаж хадсан дээврийн банзан бүрээс буулгах	м2	900	2.5 / 2	0.1 / 0.05	92.7 / 45	252С.5 / 2371	233650 / 106695	340,345
54-010-01	Банзан шувуун нуруу буулгах	м3	16.75	2.9 / 2	12.34 / 1.56	206.695 / 26.08	264С.1 / 2371	545695 / 61835	607,531
74-503-04	Модон хучилтын шавардлагатай банзан тааз задалж буулгах(1, 2 давхар)	10м2	172.8	2.8 / 2	1.35 / 0.39	233.28 / 67.39	261С.2 / 2371	608907 / 159786	768,694
74-503-06	Модон хучилттай тоосгон болон чулуун өрөгтэй барилгын хучилтын дам нурууг задалж буулгах	10м2	172.8	2.8 / 2	1.36 / 0.04	235.008 / 7.43	261С.2 / 2371	613418 / 17617	631,035
53-010-01	Сараалж, хөвөө мод салхивчийн хамт царсан шал буулгах	м2	864	2.0 / 2	0.56 / 0.04	479.52 / 34.56	237* / 2371	1136942 / 81942	1,218,884

Нийт Хүн/цаг:

1363.12 / 183.16

Үндсэн цалин:

3,858,135

Инженер техникийн ажилчдын цалин:

655,883

Гэмзэгдэл цалин:

1,427,510

Нийт цалин:

5,941,528

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн:

802,106

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

808,048

Ажиллах хүчний зардал:

7,551,682

ХААЛГА, ЦОНХ, ЦАХИЛГААНЫ ЦИТ БУУЛГАЛТЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарисэт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
35-190-04	Тавиуртай цонхыг задлаж буулгах	м2	231	2.4 / 2	2.21 / 0.04	510.602 / 9.01	249С.6 / 2371	1271706 / 21360	1,293,067
74-505-05	Хаалга буулгах	1хайр-цаг	26	2.4 / 2	2.2 / 0.36	57.2 / 9.36	249С.6 / 2371	142462 / 22193	164,655
56-060-01	Шатны төмөр хайс буулгах	м	16	2.5 / 2	0.33 / 0.01	5.28 / 0.13	252С.5 / 2371	13308 / 303	13,612
70-240-02	Давхрын гэрэлтүүлгийн самбар буулгах	иж бүр-дэл	2	3.3 / 2	4.51 / 0.26	9.022 / 0.52	2791.8 / 2371	25188 / 1233	26,421

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Нийт Хүн/цаг:

582.1 / 19.02

Үндсэн цалин:

1,497,754

Инженер техникийн ажилчдын цалин:

254,618

Нэмэгдэл цалин:

554,169

Нийт цалин:

2,306,541

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн:

311,383

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

313,690

Ажиллах хүчний зардал:

2,931,613

ДОТОР ХАЛААЛТ БУУЛГАЛТЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарисэт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
61-010-04	Халаалтын ган хоолойг буулгах	м	282	3.0 / 2	0.6 / 0.1	168.354 / 28.2	2670 / 2371	449505 / 66862	516,367
62-010-01	Радиатор задалж буулгах	1 ш	75	3.0 / 2	2.45 / 0.02	183.825 / 1.5	2670 / 2371	490813 / 3557	494,369

Нийт Хүн/цаг:

352.18 / 29.7

Үндсэн цалин:

1,010,737

Инженер техникийн ажилчдын цалин:

171,825

Нэмэгдэл цалин:

373,973

Нийт цалин:

1,556,534

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн:

210,132

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

211,689

Ажиллах хүчний зардал:

1,978,355

ГАДНА ХАНА, ХАМАР ХАНА, СУУРИЙН БУУЛГАЛТЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарисэт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
35-200-05	Төмөр бетон шатны өгсөл буулгах	м2	18	2.2 / 2	3.02 / 0.3	54.36 / 5.36	2430.8 / 2371	132138 / 12718	144,856
51-030-01	Гадна тоосгон хана буулгах	м3	768	3.0 / 2	4.26 / 2.43	3270.60 / 1866.5 / 24	2670 / 2371	8732515 / 4424855	13,157,370

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

51-030-03	Дотор тоосгон хамар хана буулгах	м3	63	3.0 / 2	3.79 / 2.43	238.732 / 153.0 9	2670 / 2371	637415 / 362976	1,000,391
35-160-04	Шавардлагатай хамар ханыг задлаж буулгах	м2	149	1.9 / 2	0.49 / 0.03	73.353 / 4.17	2347.5 / 2371	172195 / 9892	182,087
53-120-02	Бетон дэвсгэр шалыг хийн алхаар ухааж задлаж буулгах	м2	864	3.0 / 2	1.09 /	942.624 /	2670 / 2371	2516806 /	2,516,806
35-130-05	Өндөр хүчин чадалтай нураах алхаар бетон суурийг задлаж буулгах	м3	70	2.8 / 2	9.13 /	638.953 /	2610.2 / 2371	1667795 /	1,667,795
59-080-10	Барилгын хог ялгаж овоолох ба автомашинд эксковатораар ачих	м3	1120	2.0 / 2	0.04 /	45.92 /	237 / 2371	108876 /	108,876

Нийт Хүн/цаг:

5264.55 / 2028.87

Үндсэн цалин:

18,778,182

Инженер техникийн ажилчдын цалин:

3,192,291

Нэмэгдэл цалин:

6,947,927

Нийт цалин:

28,918,401

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн:

3,903,984

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

3,932,903

Ажиллах хүчний зардал:

36,755,287

Бүгд хүн/цаг:

7561.95 / 2260.75

Бүгд цалин:

25,144,808

Инженер техникийн ажилчдын цалин:

4,274,617

Нэмэгдэл цалин:

9,303,579

Нийт цалин:

38,723,004

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн:

5,227,606

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

5,266,329

Ажиллах хүчний зардал:

49,216,938

МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
	Тасдагч диск	ш	3500	70.5	246750	0.141	0	2	0	0
1-4336	Хүчилтөрөгч	м3	20000	1.746	34920	0.003	0	3	0	0
1-4334	Барилгын хог	м3	0	1120	0	1904	20	1	318.84	12,141,427
						11,4249	20	1	318.84	72,854
										12,214,281
						Хог, хаягдлын зардал:				
										281,670

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шийр	Машин механизмын нэр	Нийт хөрөгцөө	Нэрж үнэ	Нийт үнэ
1006	Эксковатор 0.15м3	268.8	20160	5,419,008
2028	Автокран 5тн	12.66	59489	753,250
	Автомашин	1.51	3456	5,212
	Ган хоолой тасдагч	93.06	1200	111,672
9003	Өндөр бүтээмжтэй нураах алх	2080.79	5300	11,028,201

17,317,342